Precarij constitutio facit bona futura veniri in obligatōe generalis Bar. in. l. h. C. que res ob. pos. v. ite quero debitor.

Precarium non operatur in eo qui non possidet tpe constituti. no. in. l. quāuis. §. i. de acqui. et Alex. ibi et in. l. ab emptione de pactis et in. l. interdum in. p. m. de acqui. pos.

Precarium magis accedit comodato q. deposito bald. in. l. i. in. col. C. de p. p. alex. in. l. in. comodato. §. sicut. ff. commoda.

Precarium a notario recipiente contractum stipulatum acquirit dominium Bald. in. l. i. si quis emancipatum. C. de donatio. Alex. in. l. i. ff. rem pu. sal. so.

Precarium per platum constitutum an transferat possessionem. §. possessio transfertur. v. lxxix.

Precaria concessio non est vera traditio Bald. in. l. i. C. de dona. et in. l. i. de vsuris ang. in. l. ab emptione de pact. alex. in. l. pomp. §. si. is qui precario d. acqui. pos. nisi in reditor precario possidet pro emptore glo. in. l. i. et in. d. l. i. ab emptione et bal. in. d. l. i. et in. d. l. i. Sal. in. l. traditionibus de pac. alex. vbi. §. Jo. an. in. Spe. de ept. et v. §. i.

Precarium et conductio quando concurrant in. l. si quis autem d. acqui. pos. et ibi doc. Barto. et Alexan.

Precarium non est donatio proprie. l. i. ff. de precario et Alexan. in. l. i. si quis annum d. acqui. pos.

Precaria est concessio de. v. annis in quibus annos vel in mar. tps Bar. in. l. i. si finita. §. si. d. vectigalib. v. carta d. d. a. ifec. et i. l. i. post ex. C. d. in. ep. et p. bal. in. l. p. ta. e. ti. ci. et ibi doc. et ymo.

Precario possidens non dicitur possidere. §. is cuius nomine precario quis possidet. no. in. c. cum venisset. d. resti. spo. et Sic. in. c. cum non liceat in. v. col. in. fi. v. p. casus. d. d. p. scrip. not. i. l. certe. §. his qui. ff. de precario. et no. in. Spe. d. ep. et vendi. §. i. i. v. constituit possidere. addo. §. in. v. possō transferri. v. lxxix. i. illi ergo transit possō intellige de naturali secus est d. civilis vt. §. in ver. possō transferri. v. lxxviii.

Precarium donatoris facit vt ei remaneat naturalis possō. et civilis sit apud donatarium. Barto. in. d. consilio martimis de eugubio et.

Precarium d. bitoris facit vt ei remaneat naturalis possō. et civilis trāseat i. creditorē. bar. in. l. in. q. se p. n. c. p. C. d. pigno.

Precarium sufficit ad resoluendū contractum in quo iterum nit. etia. vā traditio. bar. in. l. ab emptione. ff. de pac. in. v. l. i. col. v. q. ro quid si vendidi et ponit exemplū si vendidi et tradidi tibi et postea recedim. a. Actu sufficit qd tu constituas te precario possidere rem meam tibi traditam.

10

10

Precariū ante morā factū quem teneri de dolo et lata culpa sed post morā factū teneri etiam de leuissima culpa. Barto. in l. qd nerua. xii. q. ff. de positi. no. in l. que situm. §. illud. et. §. ex hoc. et. §. si seruitute. de precario et l. contractus. de reg. iur.

Precarium excludit presumptionem simulationis. Bald. in l. C. de do. ante nup. in l. noua in. v. ex hoc patet. vide pau. 8 ca. in consi. cccxxi. quod inapit presuppositus his de quibus. §. et. §. contractus simulatus. v. xlii.

Precariū an facit contractum venditionis vel donationis non posse dissolui solo dissensu. glo. in l. ab emptione. ff. de pac. q. non et ibi Barto. in l. q. et Bal. in l. C. quando licet ab emp. n. di. qui dicit verum quando venditor possidebat tempore precarij non aliter.

Precarium ad futura bona non trahitur. Bal. in rubrica C. de contrahen. em. xxi. q. nisi ea mente ut possessorem faciat illum etiam de futuris ut ibidem.

Precarium in usufructu seruitute et iurisdictione an et quomodo constituatur. Barto. in l. quod meo. de acqui. pos. in prin. in pe. col. et si. in. v. qd si alicui cedo. et. v. sed qd si cedo qd sic.

Precaria possessio an sit viciosa vicio reali. Barto. in l. pompo. §. cum quis de acqui. pos. in. v. quero an possessio precaria qd sic.

Precarium equiperatur possessioni creditoris. §. possessio transfertur. v. xxxviii. et se. addo Barto in l. pom. §. si quis precario in. iii. oppo. ff. de acqui. pos.

Precarium constituens an conueniatur rei v. bar. et alex. post glo. in l. pom. §. si quis precario de acqui. pos. in. v. si. quero etiam ille post glo. ibi in verbo accedere in. v. itez an hic qd no. et in l. ab emptione et ibi per docto. et Alex. de pac. q. sic et infra. eo. versu. xlvii.

Precario possidens non prescribit. §. possessor prescribit. versu. x.

Precarium potest reuocari et in dubio presumitur potius quā donatio. Bal. in c. i. §. i. de natura seu. in. v. ultimo nota.

Precaria possessio differat a possessione alieno nomine. Barto. in l. interdum de acqui. pos. v. quero que est differentia nā quā do dico precario. ego constitutus possideo naturaliter alias secus doc. in rubrica de precario et infra ego. ver. xlvii. et alex. plene in. d. l. interdum et infra.

Precarium videtur refirmatum per retentionem rei post tempus quo fuit constitutum glo. et doc. in c. i. de precar. alex. in l. item quare. §. qui impleto. ff. locati q. d. §. habet locum etiam in precario.

Precariū operat et in futuris bonis. Jaco. but. et bar. in l. si. C. que res pi. ob. po. lodo. et ymo. et alex. i. l. stipulatio hoc modo. x. col. vbi plenus de v. ob. et lodo. et alex. in l. iii. §. inter certā de acq. pos. bal. in l. si quis arg. §. sed et si quis. C. de dona. et bar. in consi. pater filio suo et.